
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 7  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2016 година 

 
За допълване на списъка на недвижимото имущество, предоставено 

за управление на ОКИ „Музей за история на София”. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.52 от Закона за 
общинската собственост, във връзка с Решение № 298 от 29.05.2014 г. на 
СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

 
Допълва списъка на недвижимото имущество, предоставено за 

управление на ОКИ „Музей за история на София”, представляващ 
Приложение № 2 към Правилника за устройството и дейността на 
Общински културен институт „Музей за история на София”, с имот, 
предоставен безвъзмездно за управление на Столична община с Решение 
№ 764 от 02.10.2015 г. на Министерски съвет, представляващ: 

- археологическа недвижима културна ценност - „Късноантичен 
мавзолей”, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, УПИ I, кв.3, 
местност „Лозенец - Южен парк”, по плана на гр.София, на ул. „Димитър 
Хаджикоцев” № 112-118, предоставен безвъзмездно за управление на 
Столична община. 
 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2016 г., Протокол  № 6,  точка 5 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СО-0412-6/19/11.12.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №97
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

